

Prestari servicii Colegiu National "Doamna Stanca"

I.D.: 101519671

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	50313200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.849,53 RON - 1.849,53 RON

Descriere: Prestari servicii conform contract nr. 1/18.03.2024 1. Contabilitate Scoala Generală nr. 7 (conform abonament) 320 lei X 2 luni = 640 lei + TVA 2. Cancelarie Colegiu National "Doamna Stanca" - 1043 copii x 0,014 euro = 14.602 Euro + TVA 3. Secretariat Colegiu National "Doamna Stanca" - 8329 copii x 0,014 euro = 116.606 Euro + TVA 4. Sală sport Colegiu National "Doamna Stanca" - 2951 copii x 0,015 euro = 44.265 Euro + TVA 5. Secretariat Scoala Generala Nr 7 - 1453 copii x 0,015 euro = 21.795 Euro + TVA 6. Biblioteca Colegiu National "Doamna Stanca" - 984 copii x 0,014 euro = 13.776 Euro + TVA 7. Cancelarie Scoala Generala Nr 7 - 2285 copii x 0,014 euro = 31.99 Euro + TVA 8. Sala "Kaufland" Colegiu National "Doamna Stanca" - 0 copii x 0,014 euro = 0 Euro + TVA 9. Sala "Kaufland" Colegiu National "Doamna Stanca" - 0 copii x 0,014 euro = 0 Euro + TVA 10. Gradinita - 0 copii x 0,014 euro = 0 Euro + TVA Cursul valutar BNR comunicat în 06 august 2024 : 1 EURO = 4.9768 Lei Total = 243.034 euro x 4.9768 lei = 1209.53 lei Total general = 1209.53 lei + 640 lei = 1849.53 lei
